PAGE
2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2020

 № 62
п. Сибирский

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 18.01.2016 года № 2 «Об утверждении Порядка направления работников Администрации сельского поселения Сибирский в служебные командировки»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. В приложение 1 к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 18.01.2016 № 2 «Об утверждении Порядка направления работников Администрации сельского поселения Сибирский в служебные командировки» внести следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 6 приложения изложить в следующей редакции:
«В случае отсутствия проездных документов фактический срок пребывания работника в командировке работник подтверждает документами по найму жилого помещения в месте командирования. При проживании в гостинице указанный срок пребывания подтверждается квитанцией (талоном) либо иным документом, подтверждающим заключение договора на оказание гостиничных услуг по месту командирования, содержащим сведения, предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации в сфере предоставления гостиничных услуг.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского

поселения Сибирский

     А.А. Иванов